

Africa Resources öppnar ytterligare en produktionsite samt startar småskalig tradingverksamhet av rådiamanter

Africa Resources AB har beslutat att öppna ytterligare en produktionsite längs med Lumbembe-floden i södra Demokratiska Republiken Kongo (DRC), ca 25 km från gränsen till Angola. Baserat på pågående utvinning av lokalbefolkningen med små pumpar gör ledningen bedömningen att detta område är klart intressant. Bolaget förväntar sig vara igång med en produktionsmaskin på den nya arrenderade licensen under december månad 2020.

Africa Resources vision har från start varit att bedriva utvinning på ett flertal olika områden för att sprida riskerna och därmed öka möjligheterna för en mer jämn produktion med tillfredsställande halter. Det har tagit tid att utvärdera förutsättningarna för en andra produktionsite men bolaget har nu lyckats omorganisera och rekrytera ledning och produktionspersonal för att drifva ytterligare en produktionsite parallellt med den nuvarande.

Bolaget har även beslutat att inleda en småskalig tradingverksamhet med köp och försäljning av rådiamanter som ett komplement till produktionen på produktionsiterna. I ett första steg köper bolaget rådiamanter som är utvunna av lokalbefolkningen i anslutning till bolagets projektområden.

Africa Resources bedömer att bolaget har goda förutsättningar att bedriva en sådan småskalig tradingverksamhet framgångsrikt bl a med hänsyn till att flera i bolagets ledning är födda och uppvuxna i berörda områden och därmed har ett brett kontaktnät samt fysisk närvaro på produktionsiterna. Huvuddelen av övriga diamanthandlare i Kasai arbetar utifrån diamantköparkontor i provinshuvudstaden Tshikapa. Avsikten är att efter en tid göra utvärdering av de inledande resultaten så att ett beslut kan tas om att skala upp denna verksamhet på sikt.

"Bolaget kommer inom kort att vara igång på två olika produktionsiter i kombination med en inledande diamant tradingverksamhet. Verksamheten utvecklas långsamt i rätt riktning vilket känns tillfredsställande under rådande omständigheter. Vi blickar framåt med fullt fokus och höga förväntningar" kommenterar Africa Resources VD, Thomas Häggkvist,

Kontakter

Thomas Häggkvist, VD, Africa Resources AB (publ)

Mobnr: +46 70 552 26 22

DRC mob: +243 974 364 746

e-post: thomas.haggkvist@africaresources.se

Instagram: africanresources

Om oss

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med afrikanska råvaror och naturtillgångar.

Denna information är sådan information som Africa Resources är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2020-11-26 08:30 CET.

Bifogade filer

[Africa Resources öppnar ytterligare en produktionssite samt startar småskalig tradingverksamhet av rådiamanter](#)